
 委託名

 委託場所

 指名通知  委託課名

 現場説明

 入札及び開札
（開札は即時）

 区分  入札方法
□  指名競争入札 ■  総 価
■  随意契約 □  単 価

 入札保証金  契約保証金

 指名理由

 備考 契約金額は、見積書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

 開札者  立会人

見積執行書
委託第4号

根城西ノ沢汚水中継ポンプ場用地測量業務委託

八戸市大字根城字西ノ沢地内

令和５年７月１２日 下水道建設課

令和５年７月１９日午前１１時 市庁別館４階契約検査課

最低制限価格

令和５年７月１２日午前１１時 下水道建設課

　本業務は、「令和４年度　委託第８号　田面木地区下水道整備実施設計業
務委託（その４）」で設置した基準点を基に用地境界杭を復元し、関係地権
者との境界確認後、分筆登記に必要な資料を作成する業務であり、上記の業
務委託と密接に関連する業務である。
　上記の業務委託は、株式会社岩沢測量コンサルが履行し、業務遂行過程に
おいて現地状況の把握や関係地権者との協議を行い、本業務内容を十分熟知
していることから、現地踏査が不要となり、委託費用の節減を図ることが認
められる。
　上記理由により、株式会社岩沢測量コンサルを選定した。

□　有
■　無

□　有 ■　有（契約金額の10分の1以上の額） 
□　無■　無

見　積　書　記　載　金　額　（円）

2

1 株式会社岩沢測量コンサル 2,200,000 決定

見　積　者　氏　名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

3

5

4

7

6

9

8

契約検査課工事契約GL　河原木　洋一 技査　澤口　健輔

10


